-
- c. 684-687v «Processus civilis inter dominum Bernardinum de Zuanpetris et dominum Franciscum Zanezatum nomine quo intervenit super taxatione expensarum»
1584 ago. 2 - 25
con antecedenti da 1582 mag. 10
- c. 693-698 «Processus civilis inter Franciscum Casarinum et Antonium Mediolanensem quondam Francisci»
1584 ott. 25 - 1585 gen. 7
con antecedenti da 1556 ago. 8
- c. 703-708 «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locatellum masarium fabrice Sanctorum Felicis et Fortunati de Anoalo et ser Dominicum Ongaratum»
1584 nov. 15 - 1585 gen. 7
- c. 713-714v «Relation fata per m(aistr)o Antonio muraro in execution de letere del officio del proprio ad instantia delli heredi del quondam eccellente misser Vincenzo Memo»
1584 giu. 3
- c. 713, 715-16 «Sententia a favor del magnifico ser Lutio Popait contra misser Domenego de Zulian mercante da vin»
1585 giu. 4 - 6
con antecedenti da 1585 giu. 3
- c. 719-724 «Depositum factum per Bertolinum de Ritiis co(n)tra magnificum dominum Lutium Pupait»
1584 feb. 1 - set. 12
con antecedenti da 1569 mag. 13
con seguiti a 1584 dic. 7
- c. 727-730v «Procesus civilis inter Batistam Barutium et Mateum Gambarum super oppositione expensarum»
1584 ott. 25 - 1585 feb. 11
- c. 731-734 «Civilis. Processo tra ser Sorin B(a)larin et domina Malgarita Stevanata»
1585 feb. 6 - mag. 2
con antecedenti da 1583 mag. 2
- c. 741-745v «Processus inter dominam Lucretiam de Cortesiis ex una et Batistam Barutium ex altera causa ingrosatorii»
1584 mag. 4 - 1585 mag. 2
con seguiti a 1586 mag. 23
- c. 749-750v «Processus civilis inter Batistam Barutium ex una et Mateum Gambarum ex altera super taxatione expensarum»
1584 ott. 25 - 1585 feb. 4
- c. 751-754 «Sequentia processus inter magnificam dominam Lucretiam de Cortesiis ex una et ser Iacobum Zamengum

- ex altera». Tra c. 752 e 755 inserto non estraibile con disegno a inchiostro di appezzamenti di terreni
1584 mag. 4 - set. 15
- c. 759-781 «Processus civilis inter Bortolum de Cello actorem et Mateum Gambarum reum» 1584 giu. 9 - 1585 mar. 21
con antecedenti da 1539 mag. 28
- c. 791-795v «Processus civilis inter spectabilem dominum Dionisium Musaragno ex una et Agnolinum Chio<co>num et Michaellem Stevanatum ex allia» 1585 mag. 2 - giu. 27
con antecedenti da 1585 mar. 26
- c. 799-802v «Processus inter Ioanem Pizatum et Michaellem Benevenutum» 1584 set. 15
con antecedenti da 1577 gen. 7
- c. 805-812 «Processus civilis inter Rochum Guizonatum et Iacobum et Mateum^a Bolgani» 1585 mag. 18 - giu. 27
con antecedenti da 1552 ago. 31
- c. 817-830v «Processus inter Angelum Bolpatum quondam Blasii et Angelum Bolpatum quondam Antonii»
1584 mag. 26 - 1585 gen. 19
con antecedenti da 1541 nov. 24
- c. 835-846v «Processus inter magistrum Iacobum Petenarium nomine quo intervenit et dominum Bernardinum de Zuanpetris ex altera» 1584 nov. 5 - *post* 1585 mag. 2
con antecedenti da 1567 mag. 21